
r~~Il• .,Universidad Nacional " , S.,:!·'¡~lIIl.UFA e u LTA C"'[;¡l~'~...w..1NGENI E R lA I "2013-A.ÑO. '.DEL. B.ICf, NTEN:.I..,R..-¡.(.).. m: L.A"A..SA,MBLEA
(;El\TK-\1 CONSTITt:n xrr DI 1813"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
TE (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBLICAARGENllNA
e-rrat: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 24 de Febrero de 2014

038/14

Expte. W 14.474/13

VISTO:

La Resolución N° 1007-FI-2013, mediante la cual se designa, a partir de la efectiva
toma de posesión de funciones, a la Ing. María Gabriela Chaile en el cargo interino de
Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva, para desempéñarse como
Instructor del Área de "Matemática, su Lenguaje y Aplicaciones" del Curso de Ingreso
Universitario CIU 2014, Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería, por el
término total de dos meses; y

CONSIDERANDO:

Que la misma completó los requisitos exigidos para tal fin;

Que es procedente ponerla en posesión de funciones;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Poner en funciones a la Ing. María Gabriela CHAILE D.N.I. N°
26.388.415, en el cargo interino de JEFE de TRABAJOS PRACTICOS, con Dedicación
SEMI EXCLUSIVA para desempeñarse como Docente INSTRUCTOR del Área de
"MATEMATICA, SU LENGUAJE Y APLICACIONES", del Curso de Ingreso Universitario
CIU 2014, a partir de la fecha de la presente resolución y por el termino de dos (2) meses.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese

~

Gabriela CHAILE, Departamento Personal y a
toma de razón y demás efectos.
DNG/af.

a la Ing. Mirta FANCHINI, Ing. María
Dirección General de Personal para su


